
Rada Miejska w Iławie ODRZUCA uchwałę o płatnym
parkowaniu! Zobacz, jak głosowali radni
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Do wprowadzenia Strefy Płatnego Parkowania przekonywał dziś radnych burmistrz Dawid
Kopaczewski. Nie przekonał. Zobaczcie, jak w tej sprawie zagłosowali radni.

Uchwała nie uzyskała większości – to znaczy, że płatne parkingi w naszym mieście –
przynajmniej na razie – nie staną się faktem. 

Płatne parkingi miały objąć 300 miejsc parkingowych w Iławie – 13% miejskich parkingów – jednak
uległo to zmianie po tym, jak padła propozycja wyłączenia z płatnej strefy dużego parkingu przy ulicy
Wojska Polskiego – w pobliżu dworca PKP Iława Główna. Uchwała miała zostać przegłosowana
dzisiaj, zaś w praktyce Strefa Płatnego Parkowania w Iławie miała funkcjonować od września –
października. Tak się jednak nie stanie – przynajmniej na razie – bo Rada Miejska w Iławie nie dała
zgody na wprowadzenie w Iławie Strefy Płatnego Parkowania.

Jakie argumenty przedstawili burmistrz Iławy, a także radni – o tym napiszemy obszerniej w



kolejnym artykule na naszym portalu.

Tutaj przedstawiamy, jak w tej sprawie, budzącej niemałe społeczne kontrowersje, zagłosowali dziś
iławscy radni.

Strefa Płatnego Parkowania w Iławie – tak dziś zagłosowali radni:

Warto odnotować wątek parkowania w okolicy iławskiego dworca. Temat wzbudził spore
kontrowersje, a radni upominali się o mieszkańców, którzy dojeżdżają do pracy pociągiem i będą
ponosić wysokie koszty parkowania w okolicy dworca. Tamtejsze parkingi miały zostać objęte strefą,
ale miał z niej zostać wyłączony parking tymczasowy, o gruntowej nawierzchni,
utworzony stosunkowo niedawno – tam parkowanie miało pozostać bezpłatne.

Dodatkowo, na sam koniec obrad w tej sprawie, burmistrz wystąpił z wnioskiem formalnym, aby
wyłączyć ze Strefy Płatnego Parkowania górny parking przy dworcu (za lokomotywą). Ten wniosek
został poddany pod głosowanie – i przeszedł.

Pomimo dokonania w uchwale tej zmiany dotyczącej zakresu strefy – w głosowaniu Rady
Miejskiej w Iławie uchwała nie uzyskała większości, czyli została odrzucona.

Strefa Płatnego Parkowania w Iławie miała objąć 6 miejsc:



ulicę Niepodległości – przed ratuszem,
ulicę Dąbrowskiego – przy ekomarinie,
ulicę Kopernika – przy sądzie rejonowym,
ulicę Królowej Jadwigi – przy fontannie miejskiej,
ulicę Andersa – przed prokuraturą,
przy dworcu PKP (szczegóły powyżej).
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Do tematu wrócimy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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